

NORTHERN RAILWAY

RAILWAY RECRUITMENT CELL

Lajpat Nagar - I, New Delhi 110024,

Website: www.rrcnr.org

(Employment Notice No: 220-E/Open Mkt./RRC/2012)



CORRIGENDUM

Employment Notification No. 220E/Open Mkt/RRC/2012 dated 30.08.2012 for filling up the vacancies in Grade Pay Rs. 1800/- in Pay Band Rs. 5200-20200

Subject :- Revised Criteria for Physical Efficiency Test (PET)

1. Physical Efficiency Test (PET) will now be conducted as per following revised standards:-

Applicant	Original Criteria as per Employment Notification No. 220E/Open Mkt/RRC/2012 dated 30.08.2012 (para no. 7.7)	Revised Criteria for Physical Efficiency Test (PET)
Male	Should be able to run for a distance of 1500 metres in 6 minute in one chance	Should be able to run for a distance of 1000 metres in 4 minutes and 15 second in one chance
Female	Should be able to run for a distance of 400 metres in 3 minutes in one chance	Should be able to run for a distance of 400 metres in 3 minutes and 10 second in one chance

2. Last date for submission of application **extended upto 14.12.2012.**

3. **CANDIDATE WHO HAVE ALREADY APPLIED IN RESPONSE TO THE ABOVE MENTIONED ADVERTISEMENT NO. 220E/OPEN MKT/RRC/2012 DATED 30.08.2012 NEED NOT APPLY AGAIN. THEY WILL BE AUTOMATICALLY COVERED UNDER THE REVISED CRITERIA OF PET.**

4. Fresh candidates who wish to apply in view of the revised norms of PET can send their application to RRC office as per details mentioned in the advt. Filled in application in the prescribed proforma with copies of the requisite documents duly enclosed should now reach **Asstt. Personnel Officer/RRC Railway Recruitment Cell, Lajpat Nagar-I, New Delhi-110024 upto 17.00 hours on 14.12.2012** and for the residents of Assam, Meghalaya, Manipur, Arunachal Pradesh, Mizoram, Nagaland, Tripura, Sikkim, Jammu & Kashmir, Lahaul & Spiti districts, Panji, sub-division of Chamba district of Himachal Pradesh, Andaman & Nicobar and Lakshadweep Islands upto **31.12.2012 upto 17.00 hrs.**

5. **For Application Form and other details of qualification, age limit etc.** please see Employment News/Rozgar Samachar of **15.09.2012** or visit RRC website www.rrcnr.org

6. Other terms and conditions of the notification remain the same.

2576/2012

Asstt. Personnel Officer/RRC

Serving Customers with a Smile

NR_2576_English_(12cm x 12cm) 15.11.2012

उत्तर रेलवे

रेलवे भर्ती सैल

लाजपत नगर - 1, नई दिल्ली - 110024

वेबसाइट : www.rrcnr.org

(रोजगार सूचना सं.-220-ई / ओपन मार्केट / आरआरसी / 2012)



शुद्धि-पत्र

रोजगार अधिसूचना सं. 220ई/ओपन मार्केट/आरआरसी/2012 दिनांक 30.08.2012 द्वारा वेतन बैंड 5200-20200 रु. में ग्रेड वेतन 1800 रु. के साथ रिक्तियों को भरना।

विषय:- शारीरिक क्षमता परीक्षण (पीईटी) के लिए संशोधित मानदंड

1. अब निम्नलिखित संशोधित मानकों के अनुसार शारीरिक क्षमता परीक्षण (पीईटी) आयोजित किए जाएंगे :-

आवेदक	रोजगार अधिसूचना सं. 220ई/ओपन मार्केट/आरआरसी/2012 दिनांक 30.08.2012 के अनुसार मूल मानदंड (पैरा नं. 7.7)	शारीरिक क्षमता परीक्षण (पीईटी) के लिए संशोधित मानदंड
पुरुष	एक बार में 6 मिनट में 1500 मीटर की दूरी तक दौड़ने में सक्षम होना चाहिए।	एक बार में 4 मिनट और 15 सेकेंड में 1000 मीटर की दूरी तक दौड़ने में सक्षम होना चाहिए।
महिला	एक बार में 3 मिनट में 400 मीटर की दूरी तक दौड़ने में सक्षम होना चाहिए।	एक बार में 3 मिनट और 10 सेकेंड में 400 मीटर की दूरी तक दौड़ने में सक्षम होना चाहिए।

2. आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **14.12.2012 तक बढ़ाई जाती है।**

3. **जिन प्रत्याशियों ने उल्लिखित विज्ञापन सं. 220ई/ओपन मार्केट/आरआरसी/2012 दिनांक 30.08.2012 के क्रम में पहले ही आवेदन कर लिया है उन्हें दोबारा आवेदन की आवश्यकता नहीं है। उन्हें अपने आप ही पीईटी के संशोधित मानदंडों में सम्मिलित माना जाएगा।**

4. नए प्रत्याशी जो पीईटी के संशोधित मानकों के अनुसार आवेदन करने के इच्छुक हैं वे विज्ञापन में दिए गए विवरणों के अनुसार आरआरसी कार्यालय में अपने आवेदन भेज सकते हैं। निर्दिष्ट प्रपत्र में भरे गए आवेदन के साथ अपेक्षित दस्तावेजों की प्रतियां विधिवत संलग्न करते हुए **सहायक कार्मिक अधिकारी/आरआरसी रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, लाजपत नगर-1, नई दिल्ली-110024** के पास **14.12.2012 को 17.00 बजे तक** और असम, मेघालय, मणिपुर, अरुणाचल प्रदेश, मिजोरम, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मू और कश्मीर, लाहौल और स्पीति जिलों, पणजी, हिमाचल प्रदेश के चम्पा जिला के सब-डिविजन, अंडमान और निकोबार और लक्षद्वीप द्वीप समूहों के निवासियों के लिए यह तिथि **31.12.2012 को 17.00 बजे तक है।**

5. आवेदन प्रपत्र और अर्हता, आयु सीमा आदि के अन्य विवरणों के लिए कृपया **15.09.2012** के इम्प्लॉयमेंट न्यूज/रोजगार समाचार देखें या आरआरसी वेबसाइट www.rrcnr.org देखें।

6. अधिसूचना की अन्य शर्तें और निबंधन यथावत रहेंगी।

2576/2012

सहायक कार्मिक अधिकारी/आरआरसी

ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ

NR_2576_Hindi_(12cm x 12cm) 15.11.2012